2016 年 4 月 1 日

 各 位

会 社 名 株式会社 資 生 堂

代表者名 代表取締役執行役員社長 兼 CEO

魚谷 雅彦

（コード番号 4911 東証第 1 部）

問合せ先

コーポレートコミュニケーション本部

IR 部長  白岩 哲明

（TEL．03-3572-5111）

執行役員体制の変更のお知らせ

2016 年 4 月 1 日以降の執行体制について、下記のとおりお知らせいたします。

記

氏 名 新 任 現 任
岩井 恒彦 代表取締役

執行役員副社長

【技術イノベーション本部長】

研究開発、SCM、技術戦略統括担当

リーガル・ガバナンス、コンプライアンス、

サステナビリティ戦略統括担当

代表取締役

執行役員副社長

【技術イノベーション本部長兼技術戦略

本部長兼品質保証本部長】

研究開発、SCM、技術戦略統括担当

技術企画、薬務、品質保証、フロンティア

サイエンス事業担当

リーガル・ガバナンス、コンプライアンス、

サステナビリティ戦略統括担当

保坂 匡哉 執行役員

【技術戦略本部長兼品質保証本部長】

技術企画、薬務、品質保証、フロンティア

サイエンス事業担当

執行役員

技術イノベーション領域担当役員付

以   上